quinque librarum sex solidorum et octo denariorum vsualis monete regni nostri . . . Et postea per eundem quondam carissimum patrem nostrum . . . quondam Andree Bertoune in vitali reddito et Alexandro Bertoune filio suo pro dicta summa in feodo et hereditate vendite fuerunt . . . et pro quarumquidem terrarum . . . suprascriptarum redemptione de manibus dicti Alexandri Bertoune dicta Margareta Creichtoun eidem Alexandro et Roberto Bertoune curatori suo dictam summam persolvebat vnacum ducentis marcis vltra eandem Tenendas igitur et habendas . . . dicto Georgio comiti de Rothes et Margarete Creichtoun eius sponse et ipsorum alteri dincius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis matrimonio inter ipsos solemnizato et stante legitimo vel per dispensationem si opus fuerit legitimato Et deficientibus heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis tunc eo casu dicte Margarete heredibus suis et assignatis prout ipsa instituere voluerit . . . quousque dicta summa prefate Margarete . . . persoluta fuerit Et postea dicto Georgio comiti de Rothes et heredibus suis libere reuersuras Dedimus eciam . . . hereditarie dicto consanguineo nostro Georgio Lesley comiti de Rothes domino Leslie filio quondam Willelmi Leslie necnon heredi dicti quondam Georgii comitis de Rothes patruj suj omnes et singulas terras et baronias subscriptas videlicet terras baroniam et castrum de Ballinbreich cum molendinis piscarijs siluis parcis videlicet *le Parkis* tenentibus tenandrijs liberetenencium seruicijs aduocationibus donationibus iure patronatus ecclesie de Flisk prebende de Abirnethy nuncupate Forevinschip et capellanie de Glenduky et suis pertinentiis Terras et baroniam de Tacis cum molendino annexis tenentibus tenandrijs ac liberetenencium seruicijs earundem et suis pertinentiis Terras de Kennoquhy Drumnard Ochtermuny Lalethin Awdy et Kynmux cum quadraginta solidis annui redditus terrarum de Kennoquhy et quinque marcis annui redditus terrarum de Estir Lathrisk nuncupatarum *le Riggis* cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Fiffe Terras et baroniam de Carny cum molendino earundem et suis pertinentiis cum aduocatione et donacione ecclesie Sancti Modoci jacentes infra vicecomitatum nostrum de Perth Terras et baroniam de Fethus cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Forfare Terras et baroniam de Balmane et Wodfeild cum molendinis annexis tenentibus tenandrijs liberetenencium seruicijs earundem et suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de

Kincardin Terras et baroniam de Quisny et Fowls Mowete cum molendinis annexis tenentibus tenandrijs liberetenencium seruicijs earundem et suis pertinentijs et denariis inde debitis et consuetis cum jure patronatus aduocatione et donacione ecclesie de Quisny jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Terras et baroniam de Rothes cum castro melendinis piscacionibus super aqua de Spey tenentibus tenandrijs liberetenentium seruicijs siluis liberis forestis dependenciis et *le outsettis* earundem et suis pertinenciis cum jure patronatus aduocatione et donacione ecclesie de Rothes et capellanie infra castrum de Rothes jacentes infra vicecomitatum nostrum de Elgin Terras et baroniam de Rothynormay cum molendinis tenentibus tenandrijs ac libere tenencium seruitijs earundem et suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Terras de Kildochlis cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Inuernes Ac tertiam partem terrarum et baronie de Dunlopy cum pertinentijs jacentem infra vicecomitatum de Forfare Quequidem terre et baronie . . . exceptis prememoratis terris per prefatam consanguineam nostram Margaretam Creichtoun vt premittitur redemptis fuerunt dicti quondam Georgij comitis de Rothes hereditarie Et pro alienacione maioris partis ipsarum in manibus prefati quondam carissimi patris nostri recognite fuerunt . . . Et quas omnes et singulas suprascriptas terras baronias et annuos redditus . . . nos sequentes primam mentem prefati quondam carissimi patris nostri iuxta seriem sue signature creamus . . . in vnam liberam baroniam nuncupandam Baroniam de Ballinbreich pro perpetuo in futurum . . . Insuper nos pro gratuito et fideli seruicio per prefatum quondam consanguineum nostrum Georgium comitem de Rothes et Willelhum Lesley qui obiit cum dicto quondam carissimo patre nostro sub vexillo suo in campo bellico commisso apud Brankistoune in Northumbria et prefatum consanguineum nostrum Georgium modernum comitem de Rothes dicto quondam carissimo patri nostro et nobis impenso et impendendo damus eidem Georgio moderno comiti de Rothes et heredibus suis hereditarie totum et integrum jus et clameum . . . que . . . habere poterimus in vel ad supradictas terras et baronias . . . ratione recognitionis alienacionis forisfacture eschaete nonintroitus heredum aut alias quouismodo . . . Tenendas et habendas . . . dicto consanguineo nostro Georgio comiti de Rothes et heredibus suis masculis arma et cognomen de Lesley portantibus et gerentibus in tallia Quibus omnibus deficientibus legitimis et propin-